



**Integrale
Vroeghulp**

Çocuğunuzun gelişimi veya davranışlarıyla ilgili endişeleriniz var mı?

7 yaş altı çocuklarınızın gelişimleri veya davranışlarına ilişkin endişeleriniz olduğunda yardım için kime, nereye başvuracağınızı bilemeyebilirsiniz. Ya da çocuğunuzun ne olduğunu tam olarak anlayamadığınız bir sorunu olduğunu hissedebilirsiniz. Böyle durumlarda zaman geçirmeden Integrale Vroeghulp ('Kapsamlı Erken Yardım') kuruluşu ile irtibata geçiniz.

Integrale Vroeghulp ('Kapsamlı Erken Yardım') kuruluşunun faaliyetleri nelerdir?

Integrale Vroeghulp kuruluşu çocuk gelişimi alanında çalışan çeşitli kuruluşlarla işbirliğinde bulunur. 7 yaş altı çocukların gelişimi ve/veya davranışlarıyla ilgili endişe duyan anne babalara destek verir. Integrale Vroeghulp kuruluşu çocuğunuzun sorununu araştırıp tespit etmeye çalışır, sorunun çözümü için en uygun yardım ve destek konusunda ebeveynlere tavsiyelerde bulunur.

Integrale Vroeghulp kuruluşuna başvurduunuz. Ya sonra?

Integrale Vroeghulp kuruluşunun verdiği hizmetler ücretsizdir. Sevk kâğıdına da gerek yoktur.

Başvurunuzu kendiniz doğrudan telefonla ya da ikâmet ettiğiniz belediyenin Anne Çocuk Sağlığı Merkezi'nin (consultatiebureau) veya mahalle ekibinin (wijkteam) aracılığıyla yapabilirsiniz. Kuruluşumuzun telefon numarasını aşağıda bulacaksınız.

Integrale Vroeghulp kuruluşundan bir görevli sizinle evinizde veya ofisimizde görüşmek üzere bir tarih belirler. Görüşme sırasında görevlimizle sorununuzu etraflıca ele alabilirsiniz. Görüştüğünüz görevli rehberlik hizmetimiz sona erene kadar irtibat görevliniz olacaktır.

İzin verdiğiniz takdirde irtibat görevliniz kreş, okul, çocuk doktoru, belediye sağlık hizmetleri (GGD), Anne Çocuk Sağlığı Merkezi (consultatiebureau) gibi kurumlarla temas kurup çocuğunuz hakkında bilgi talep eder. Bu şekilde elde edilecek bilgiler çocuğunuz hakkında daha kapsamlı bir fikir edinilebilmesi için gereklidir.

Uzman ekibimiz toplantı yapıp sorununuz ve çocuğunuzun durumu hakkında fikir alışverişinde bulunur. İrtibat görevliniz toplantıda hazır bulunur, sizin de katılmanızı isteyebilir. Ekibimiz: (Çocuk) doktor(u), davranış bilimi uzmanı, logopedi uzmanı, fizik tedavi uzmanı ve eğitim uzmanından oluşur. Ekip toplantısından sonra çocuğunuz için en uygun yardım veya destek konusunda tavsiyelerde bulunur. Uzman ekibin verdiği tavsiyelerden sonra irtibat görevlinizle görüşüp yapılması gerekenler hakkında birlikte bir plan hazırlarsınız.

Hazırladığınız planı irtibat görevliniz ile birlikte uygularsınız. Böylece çocuğunuza, ihtiyaç duyduğu yardım veya destek sağlanmış olacaktır.

Başvuru sorununuzda çözüme ulaşıldığında veya bir başka kuruluşun rehberliği devraldığı durumda Integrale Vroeghulp'ın verdiği rehberlik hizmeti sona erer.

Daha fazla bilgi edinmek ve/veya çocuğunuz için başvuruda bulunmak istiyorsanız:

Integrale Vroeghulp kuruluşu ile irtibata geçiniz. Karar veremiyorsanız da geç kalmayın.

Integrale Vroeghulp kuruluşunun

bölge şubesi (IVH regio)'na ait

E-posta adresi (E):

Telefon numarası (T):

Mesai saatleri: Pazartesi (M)

Salı (D)

Çarşamba (W)

Perşembe (D)

Cuma (V)

Saat

'dan

'ye kadar (van/tot openingstijden)